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ERLO KOLOMBOORMACHINE– C serie 
• Manuele voeding 

• V-riemaandrijving 

• Verplaatsbare tafel en vaste boorkop 

• Boorcapaciteit: 18 mm (C/CR18), 25 mm (C/CR.25) en 30 mm (C/CR.30) 

• Spindelopname: MK3 

• Boordiepte: 120 mm   

• CVR modellen met koeling 

• Machineverlichting optioneel 
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Erlo –Kolomboormachine– C serie 

 

Kenmerken 

MODELLEN C.18 CR.18 C.25 CR.25 C.30 CR.30 
BOORCAPACITEIT IN STAAL VAN 70 Kg 18 mm 25 mm 30 mm 
TAP CAPACITEIT IN STAAL VAN 70 Kg M.14 M.18 M.25 
AANDRIJVING V-RIEM 
AANTAL SNELHEDEN EN BEREIK (tpm.) 
50 Hz. 

(10) 245 – 4.000 

AANTAL SNELHEDEN EN BEREIK (tpm.) 
60 Hz. 

(10) 295 – 4.800 

VOEDING MANUEEL 
VERMOGEN HOOFDMOTOR (PK) 0,68 / 1,4 0,95 / 1,8 1,2 / 2 
HOOFDMOTOR SNELHEDEN (rpm) 750 / 1.500 
SPINDEL MORSE KONUS MK.2 MK.3 MK.3 
SPINDEL VERPLAATSING mm 120 
AFSTAND SPINDEL-KOLOM mm 250 
AFSTAND SPINDEL-TAFEL mm Min. 130 / Max. 680  Min. 85 / Max. 635  Min. 85 / Max. 635  
AFSTAND SPINDEL- VOET mm 1.195 
KOLOM DIAMETER mm Ø 100 
TAFEL AFMETINGEN mm 270 x 300 
TAFEL MET “T” GLEUVEN JA 
INSTELBARE DIEPTE-INSTELLING JA 
KOELINRICHTING NEEN JA NEEN JA NEEN JA 
BOORUITWERPER JA 
LICHT INSTALLATIE JA 
RIEMAFSCHERMING MET MICROSWITCH JA 
MOTORAFSCHERMING EN NOODSTOP JA 
DRAAIRICHTING KEUZESCHAKELAAR JA 
ELEKTRISCHE UITRUSTING LAGE 
VOLTAGE 

JA 

BOORAFSCHERMING MET 
MICROSCHAKELAAR 

JA 

CE NORMEN JA 
MASSA: NETTO / BRUTO kg 250 / 

315  
260 / 
325  

260 / 
325  

270 / 
335  

270 / 
335  

280 / 
345  

AFMETINGEN MET VERPAKKING mm 2.110 X 570 X 800  
VOLUME VERPAKKING 0,97 m³ 

 

 


